ニュースレポート

令和５年３月３１日

報 道 機 関  各 位

市民病院 医療課

タイトル 「赤穂市民病院ガバナンス検証委員会報告書」について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市民病院ガバナンス検証委員会報告書について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市民病院では、市民の信頼を回復できるよう、外部有識者による「赤穂市民

病院ガバナンス検証委員会」を設置し、医療事故等のガバナンス面からの検証を行

いました。

委員会は令和４年６月から令和５年３月にわたって６回開催され、3月３０日に

委員会からの提言として、報告書を受領いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該報告書については、市民病院ホームページに掲載いたします。

問い合わせ先

部課係名：市民病院 医療課

担当者名：藤田、中本

電 話：0791-43-3222      内線（ 1220 ）

F A X：0791-43-8439

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市